



**POLSKI
ŁAD**



GMINA KRASNOBRÓD
ul. 3 Maja 36
110 KRASNOBRÓD

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Krasnobród, dnia 18 czerwca 2024 r.

Znak sprawy: I.271.1.2.2024.3

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: zadania pn. „Budowa studni głębinowej w m. Kaczórki wraz z instalacjami fotowoltaicznymi w Gminie Krasnobród

- A. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania zgłoszone przez uczestnika postępowania, w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający – Gmina Krasnobród - udziela odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:

Zestaw pytań nr 2 z dn. 17.06.2024 r.

Pytanie nr 2:

W jaki sposób należy zakończyć budowę studni głębinowej? Czy należy wybudować odcinek wodociągu czy też zaślepić rurę tłoczną w obudowie studni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres robót nie obejmuje budowy wodociągu. Rurę tłoczną należy zaślepić w obudowie studni.

Pytanie nr 3:

Dokumentacja przewiduje montaż w otworze dwóch dodatkowych rur fi 32. Jaki typ rur należy uwzględnić w ofercie (PE czy ze stali nierdzewnej)?

Odpowiedź:

Zmawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć rury fi 32 z tworzywa PE.

Pytanie nr 4:

Czy w ofercie należy uwzględnić urządzenia do pomiaru poziomu lustra wody oraz zabezpieczenia pompy przed suchobiegiem?



**POLSKI
ŁAD**



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w cenie ofertowej należy uwzględnić urządzenie do ręcznego pomiaru poziomu lustra wody (pierwsza rura fi 32) oraz zabezpieczenie pompy przed suchobiegiem z wykorzystaniem drugiej rury fi 32 oraz sondy hydrostatycznej.

Pytanie nr 5: Czy w ramach niniejszego zadania należy wykonać zasilanie do wybudowanej studni głębinowej? Jeśli tak proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt branży elektrycznej (trasę wewnętrznej linii zasilającej, schemat zasilania, schemat rozdzielnic elektrycznej, schemat sterowania pompą).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres niniejszego zamówienia nie obejmuje wykonania zasilania do wybudowanej studni głębinowej. Zasilanie wykonane zostanie w drugim etapie robót na podstawie odrębnej dokumentacji projektowej.

Zestaw pytań nr 3 z dn. 18.06.2024 r.

Pytanie nr 6: Czy zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu przetargowym doświadczenie wykonawcy przy realizacji: dostawa i montaż dwóch instalacji fotowoltaicznych o mocy 15 kW każda w jednym zadaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w pkt 6.1.4. SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający oceni spełnianie warunków na etapie badania i oceny ofert.

- B. Zamawiający informuje, że powyższe zmiany stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający: Gmina Krasnobród przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SWZ, a mianowicie:**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:



**POLSKI
ŁAD**



Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Termin składania ofert: **20.06.2024 r., godzina 10:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ **po zmianie jest:**

Termin składania ofert: **21.06.2024 r., godzina 10:00.**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin otwarcia ofert: **20.02.2024 r., godzina 10:30.**

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ **po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: **21.06.2024 r., godzina 10:30.**

Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **przed zmianą jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 19.07.2024 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia **20.07.2024 r.**

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00352783 z dnia 05.06.2024 r. opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz zmiany postępowania opublikowanego na:

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Z up. BURMISTRZA
SEKRETARZ
GMINY KRASNOBRÓD

.....
Krzysztof Gesla
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)